海  外  監  管  公  告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而發表。

根據A 股上市公司信息披露規則，北人印刷機械股份有限公司（「本公司」），其A

股股份於上海證券交易所上市，將於2007年7月31日於上海發佈關於設立“上市公司

治理專項活動”互動平臺的公告，全文轉載於下：

關於設立“上市公司治理專項活動”互動平臺的公告

本公司及全體董事會成員保證公告內容真實、準確和完整，並對公告中的虛假

記載、誤導性陳述或者重大遺漏負連帶責任。

根據中國證監會和北京證監局關於開展“上市公司治理專項活動”的要求，為

貫徹落實中國證監會《關於開展加強上市公司治理專項活動有關事項的通知》（證

監公司字【2007】28 號），促進公司治理水準的進一步提升，推動專項活動的順利

進行，請投資者和社會公眾通過信函、電話、傳真、電子郵件、網站留言等方式對

公司治理情況和整改計畫提出意見和建議。

聯 系 人：焦瑞芳、蘆蕊蘋

通訊位址：北京市北京經濟技術開發區榮昌東街六號

郵遞區號：100176

電話：010-67802565

傳真：010-67802570

電子郵箱：beirengf@beirengf.com

網路平臺：公司網站www.beirengf.com“投資者關係”欄目下的“治理交流”

專案

歡迎投資者和社會各界人士為公司治理專項活動提出寶貴的意見和建議。

（于中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：0187）

北 人 印 刷 機 械 股 份 有 限 公 司
BEIREN PRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITED

特此公告。

北人印刷機械股份有限公司

董事會

2007年7月30日

於本公告日，本公司董事為王國華先生、陸長安先生、張培武先生、于寶貴先生、

姜建明先生、楊振東先生、鄧鋼先生、李一經女士* 、施天濤先生* 、胡匡佐先生*
及武文祥先生* 。
* 獨立非執行董事